Data jsou aktuální na den 03-05-2024 07:26
Odkaz na produkt https://diolut.sk/napjanie-trubice-co2-laserovho-plotra-myjg-100w-110v-220v-p-19386.html
Napájanie trubice CO2 laserového
plotra MYJG-100W 110V / 220V
Včetně DPH 236.73 €
Bez DPH 197.27 €
Dostupnost Skladem
Dostupnost na skladě 7 ks
Dodací lhůty 24 hodin
Katalogové číslo 00044417
Výrobce iné
Popis produktu
Zdroj je určený pre CO2 laserové plotre. Produkty Cloudray sa vyznačujú vysokou kvalitou a odolnosťou, zdroj je kompatibilný
so 100W elektrónkami.
 špecifikácia:
 Vstupné napätie: AC 220V / AC 110V
 Frekvencia striedavého prúdu: 47 - 440 Hz
 Maximálne výstupné napätie: 28KV
 Maximálny konštantný výkon: 30 mA
 Životnosť : dobre. 30 000 h
 Doba odozvy: ≤ 1 ms
 Pracovná teplota: -30 - 65 °C
 Chladenie ventilátorom
 Rozsah napätia: Vysoká úroveň: ≥3V, Nízky level: ≤ 0,7 V
 Rozmery: 230 x 161 x 91 (mm)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold